
BAŞKAN ERDOĞAN’IN, YENi PAZAR
ARAYIŞI HAMLESi DEVAM EDiYOR

Denizli Ticaret Odası
(DTO), Özbekistan’ın Ankara
Büyükelçisi İlkhomKhaydarov
ile beraberindeki resmi heyeti,
farklı sektörlerdeki üyeleri ile
buluşturdu. DTO Başkanı Uğur
Erdoğan, ikili görüşmelerin de
olduğu toplantılarıyla ilgili ola-
rak, “Konuklarımıza, şehrimizi
ve sektörlerimizi tanıttık. Yeni

yatırım alanları, iş birlikleri ve
sektörlerimizle ilgili istişarede
bulunduk ve sorularını yanıtla-
dık. Katılımları ve gösterdikleri
yoğun ilgiden dolayı hem üye-
lerimize hem basın mensupları-
mıza hem de başta
Büyükelçimiz olmak üzere ko-
nuklarımıza teşekkür ederiz”
dedi. >>Haberi Sayfa 12’de

Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi, büyükbaş hayvan
yetiştiricilerine ücretsiz ve-
terinerlik danışmanlık hiz-
meti sunarak hem hayvan
sağlığını koruyor hem de

yerel kalkınmaya katkı sağlı-
yor. >>Haberi Sayfa 9’da

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN

ACIPAYAM’DA MADENDE YAŞANAN GÖÇÜK 
VE BİR İŞÇİNİN HAYATINI KAYBETMESİNE

Köşe Yazısı Sayfa 4’te

Cemal ATAMAN

CENGiZ BEKTAŞ
KUŞADASI’NDA 

ÇiZGi

YIL:1 SAYI:22617 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA FiYATI: 5 TL

GÖÇÜKTEN SAĞ OLARAK KURTARILDIKTAN SONRA HAYATINI KAYBETMİŞTİ 

Denizli'nin Acıpa-
yam ilçesinde, bir krom
madeninde meydana
gelen göçükten 25 saat
sonra sağ olarak çıkartı-
lan sonra tedavi gördüğü
hastanede hayatını kay-
beden madenci, son yol-
culuğuna dualarla
uğurlandı. >>3’te

MADENCiYE VEDA

Sol Parti, Emek Partisi ve Türkiye İşçi Partisi,
Acıpayam’da meydana gelen maden göçük ve Ho-
naz’da bir işçinin elektrik akımına kapılarak ölmesi
nedeniyle sert tepki gösterdi. 3 partiden yapılan ortak
açıklamada, “İş cinayetleri kader değildir, önlenebi-
lir” değerlendirmesi yapıldı. >> Sayfa 3’te

3 PARTiDEN SERT TEPKi:
“KADER DEĞiL, ÖNLENEBiLiR”

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, tarımsal üretimde kaliteyi
ve verimi artırmak, üreticilerin
girdi maliyetlerini düşürmek
amacıyla kompoze gübre des-
teği başlattı. 15 Eylül–31 Ekim
2025 tarihleri arasında yapıla-
cak başvurular https://www.de-
nizli.bel.tr/basvurular
adresinden veya DESKİ ilçe
hizmet birimlerinden online ola-
rak alınacak.>>Sayfa 9’da

ÇİFTÇİYE 
GÜBRE DESTEĞİ

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odak-
ları Birliği, Denizli Lokantacılar Odası
ve Kızılay Denizli Şubesi tarafından or-
taklaşa ilk yardım ve Heimlich manev-
rası eğitimi verildi, kan bağışı
düzenlendi. Etkinliğe Vali Ömer Faruk
Coşkun da katıldı, eğitimi izledi, çalış-
malara ilişkin bilgiler aldı. >>4’te

DENiZLi ESNAFI
CAN KURTARIYOR

KAN BAĞIŞINDA BULUNDULAR, İLK YARDIM
VE HEİMLİCH MANEVRASI ÖĞRENDİLER

Pamukkale Bele-
diyesi, 2025-2026

eğitim-öğretim
yılı için ihtiyaç

sahibi öğrencilere
yönelik eğitim

desteği başvurula-
rını başlattı.
>>Sayfa 7’de

PAMUKKALE 
BELEDİYESİ’NDEN

ÖĞRENCİYE EĞİTİM YARDIMI

Baklan’da üretici ile alıcı arasında bir süredir
devam eden üzüm fiyatı belirsizliği ortadan kaldırıldı.
Baklan Belediye Başkanı Yusuf Gülsever’in önderlik
ettiği sürecin ikinci toplantısından anlaşma çıktı. Ta-
raflar protokol imzaladı, üzümün kilogram fiyatı 23
lira olarak belirlendi. Anlaşmanın sağlanmasının ar-
dından ilçede hasat başladı. >>Haberi Sayfa 9’da

BAKLAN’DA ÜZÜM 23 LiRA 

ÜCRETSiZ 
VETERiNER 

HiZMETi

Emniyet, büyük bir uyuşturucu
operasyonuna imza attı. Aralarında De-
nizli’nin de bulunduğu 74 ilde gerçek-
leştirilen operasyonlarda 1 ton 183
kilogram uyuşturucu madde ile 2 mil-
yon 790 bin hap ele geçirildi, 1.811
şüpheli gözaltına alındı. >>Sayfa 7’de

BÜYÜK ZEHiR OPERASYONU

Milliyetçi Hareket Partisi, “Terörsüz
Türkiye için Milli Birlik ve Dayanışma
Buluşmaları”nı Denizli’de düzenlemeye
hazırlanıyor. Bölgenin bir araya getirile-
ceği buluşmaya ilişkin basın toplantısı dü-
zenleyen ve bilgi veren MHP Denizli İl
Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, toplantının
“Asırlık Birlik, Sonsuz Kardeşlik” tema-
sıyla düzenleneceğini, terörsüz bir Tür-
kiye hedefini merkeze alacağını dile
getirdi. >>Haberi Sayfa 5’te

DENiZLi MHP, TERÖRSÜZ TÜRKiYE 
BULUŞMASI’NA EV SAHiPLiĞi YAPACAK

ASIRLIK BiRLiK
SONSUZ KARDESLiK

Denizli Sanayi Odası Başkanı
Selim Kasapoğlu, DSO Meclisi’nde
gündeme ve yaşanan sorunlara iliş-
kin çarpıcı değerlendirmeler yaptı.
Uzun süredir dikkat çektikleri sana-
yiden hizmet sektörüne işgücü geçi-
şinin tehlikeli boyutlara ulaştığını
belirten Kasapoğlu, sanayinin bir
yılda yaklaşık 108 bin istihdam
kaybı yaşadığını, bu rakamların De-
nizli için de önemli boyutlara ulaştı-
ğını aktardı. İhracatta rekabet
güçlerinin artırılması için raylı siste-
min kaçınılmaz olduğunu bir kez
daha hatırlatan Kasapoğlu, “Yıllar-
dır gündemde olmasına rağmen De-
nizli ve OSB’lerin limanlara
doğrudan demiryolu bağlantısı iyi-
leştirilemedi. Bu yatırım, lojistik
maliyetleri azaltarak rekabet gücü-
müzü artıracak” dedi.
>>Haberi Sayfa 8’de

DENİZLİ SANAYİ ODASI
BAŞKANI KASAPOĞLU

SANAYi CAN ÇEKiŞiYOR
ACiL ÖNLEM ALINMALI MiRYOKEFALON ZAFERi

849. YILINDA ANILACAK

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
16-17 Eylül 2025 tarihlerinde dü-
zenleyeceği kapsamlı etkinliklerle
Miryokefalon Zaferi’nin 849. yıl
dönümünü anacak. >>Sayfa 8’de

ÖZBEKİSTAN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ, 
DTO’DA SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İLE BULUŞTU
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Merkezefendi’nin Karahasanlı Mahallesi'nde yapımı devam
eden 500 yataklı Acil Durum Hastanesi’nin tamamlanması için
geri sayım başladı. 

Yıl sonuna kadar hizmete alınması planlanan Acil Durum
Hastanesinde çalışmalar sürerken, Sağlık Müdürü Berna Öztürk
kalabalık bir heyetle Antalya Şehir Hastanesi’ni ziyaret etti. 

Öztürk ve beraberindeki heyet, bir süre önce hizmete alınan

Antalya Şehir Hastanesi Başhekimi Uz. Dr.
Nedim Ongun’dan bilgi aldı. 

Hastanenin çalışma prensipleri, kullanılan cihazlar, hastane
planlaması ve yataklı servislere ilişkin ayrıntılı incelemeler
yapan Berna Öztürk ve beraberindekiler, Antalya Şehir Hasta-
nesi yönetiminden karşılaşılan zorluklara ve çözüm noktalarına
ilişkin de bilgiler aldı. 

Ziyarete ilişkin değerlendirme yapan Sağlık Müdürü Berna
Öztürk, “Denizli Acil Durum Hastanesi’ne taşınmada geri
sayım başladı. Taşınma öncesi Antalya Şehir Hastanesi’nde in-
celemelerde bulunduk. Başhekim, eski çalışma arkadaşımız Uz.
Dr. Nedim Ongun’a, bize refakat eden başhekim yardımcılarına,
hastanenin müdür ve müdür yardımcılarına çok teşekkür ederiz”
dedi. METİN ELTAŞ

DENiZLi, ACiL DURUM HASTANESi’NiN AÇILIŞINA HAZIRLANIYOR

OZTURK, ANTALYA’DA HASTANE iNCELEDi
Denizli’de Acil Durum Hastanesi’nin hizmete alınması için geri sayım sürerken, İl Sağlık Müdürü
Berna Öztürk, kalabalık bir heyetle Antalya Şehir Hastanesi’ni ziyaret etti, incelemelerde bulundu. 

Denizli’nin Kale İlçesinde ger-
çekleşen geleneksel düğünde genç
çift gelenekleri yaşattı. Gelin alayı
ilk olarak damadın sağdıçlarını al-
mak için yola çıktı. Davulla zurnayla
alınan sağdıçlar damadın evine bir
tepsi meşhur Kale baklavası ile gel-
di. Beyaz atına binen damat Fevzi
Alperen Ersoy ve gelin alayı, davul
zurna eşliğinde gelini almak için
yola çıktı. İlçenin geleneksel üç etek

isimli kıyafetini giyen gelin, oğlan
evine geldi. Burada gelin Ceren Yıl-
maz testi oyununu oynadı ve testiyi
kırdı.

ADETLERİ ÖĞRENEN GE-
LİN ÇOK SEVDİ

İstanbul’dan Denizli’nin Kale İl-
çesine gelin gelen 27 yaşındaki Ce-
ren, ilk kez karşılaştığı bu adetlere
uyum sağladı. Geleneklerin yaşatıl-

ması gerektiğini belirten Ceren Yıl-
maz, düğünü için özel olarak üç etek
isimli kıyafeti diktirdiğini söyledi.
Kıyafetinden ve ilçenin geleneklerin-
den bahseden Yılmaz, "Denizli’nin
Kale ilçesine gelin geldi. Buranın
yöresel kıyafeti olan üç eteği giydim.
Üç katmanlı bir kıyafet olduğu için
üç etek deniyor. Gelinlerin kafasına
fes takılıyor. Fesimi istediğim gibi
süsleyebileceğimi söylediler, bende

çiçeklerimi seçtim" dedi.

İSTANBULLU GELİN
İLÇENİN ADETLERİNİ

ÖNCE ÖĞRENDİ SONRA
YAŞATTI

İlk kez eşinin kuzeni Kayra Ka-
pukıran’ın düğününde bu geleneğe
şahit olduğundan söz eden Ceren
Yılmaz "Kayra abla eşi ile bu gele-
neği yaşatmak istediler, belgeselini
çektiler. Aile büyüklerine danışa-
rak bu geleneklerinin neler olduğu
araştırdılar. Ben onların düğünün-
de ilk kez bu adetlere şahitlik et-
tim. Çok güzel, çok eğlenceli görü-
nüyordu. Bana da düğünümde bu
geleneği yaşatmak isteyip isteme-
diğimi sordular ben de istediğimi
söyledim. Ve bugün düğümüzde
biz de bu gelenekleri yaşattık" ifa-
delerini kullandı. (İHA)

KALE’DE GELENEKLERiN EN GÜZELLERiNDEN BiRi YAŞANDI

DAMAT AT ÜZERiNDE
GELiNDE ÜÇ ETEK
Denizli’nin Kale ilçesinde yöresel adetlerle gerçekleştirilen düğün zamanda yol-
culuk yaptırdı. Damat körüklü çizmesini giyip gelini almaya beyaz atı ile gider-
ken, İstanbullu gelin ve ailesi, ilçenin üç etek isimli geleneksel kıyafetini giydi.

Türkiye’nin birçok bölgesinde bu-
lunan ve dağlık alanlarda yaşayan
vaşak, Denizli-Muğla Karayolu üze-
rine çıkınca bir aracın altında kalarak
öldü. Yoldan geçenlerin görüntüle-
diği ölü vaşak doğa ve hayvan sever-
lerin yüreğini sızlattı. 

Türkiye’nin neredeyse tüm bölge-
lerinde görülebilen, Dünya üzerin-
deki 4 vaşak türünden biri olan
Avrasya Vaşağı, ülkemizde Anadolu
Vaşağı olarak da adlandırılıyor. Ken-
dine has karakteristik bir yapıya
sahip olan vaşak, avcılık yetenekleri
bakımından kedi familyasının en yır-

tıcı hayvanlarından biri olarak kabul
ediliyor. 

Dört mevsime de uyum sağlaya-
bilen yapısı, geniş ayakları nedeniyle
kar üzerinde de rahat hareket edebil-
mesi, uzak mesafe görüşünün kusur-
suz olması, türü tehlike altında da
olsa vaşakların varlıklarını sürdürme-
sine imkan tanıyor. 

İnsanlar için tehlike oluşturma-
yan, ürkek yapısı nedeniyle yerleşim
alanlarından genellikle uzak duran
vaşak, bilinçsizce avlanması nede-
niyle zor durumda. 

HAKAN BOZKURT

NESLi TÜKENME TEHLiKESi ALTINDA

AVRASYA VAŞAĞI’NA
OTOMOBiL ÇARPTI

Nesli tükenme tehlikesi altında olan ve bu nedenle koruma
altına alınan türler arasında bulunan Avrasya Vaşağı, Ta-
vas’ta ölü bulundu. Bir aracın çarptığı vaşağın orta refüjdeki
cansız bedeni hayvan ve doğaseverlerin yüreğini sızlattı. 
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FOTOKOPİ VE YAZICI MAKİNELERİ BAKIM ONARIM HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1484458
1- İdarenin
1.1. Adı :BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :İncilipınar mah.Fevzi Çakmak Bulvarı No.234 

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582969696
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :03.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:PAMUKKALE BELEDİYE BAŞKANLIĞI Toplantı Salonu
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı :FOTOKOPİ VE YAZICI MAKİNELERİ BAKIM ONARIM 

HİZMET ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:2 Kalem Fotokopi Makinaları Kopya Başı Çekim Esasına Göre

Bakım Onarım Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Pamukkale Belediye Başkanlığı Hizmet Binaları
3.4. Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi :01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.

FOTOKOPİ VE YAZICI MAKİNELERİ BAKIM
ONARIM HİZMET ALIMI

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2294912

Denizli'nin Acıpayam ilçesinde,
bir krom madeninde meydana gelen
göçükten 25 saat sonra sağ olarak çı-
kartılan sonra tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybeden madenci, son
yolculuğuna dualarla uğurlandı.

Denizli'nin Acıpayam ilçesine
bağlı Karaismailler Mahallesi'nde
faaliyet gösteren Kromtaş Metal
Maden A.Ş.'ye ait Karanfil Ocakta 12
Eylül Cuma günü öğle saatlerinde
göçük meydana geldi. Maden ocağı-
nın girişinden 20 metre ilerideki me-
safede henüz belirlenemeyen bir

nedenle meydana gelen göçükte,
Beyağaçlı Hüseyin Turan ve ma-
denin bulunduğu köyde ikamet
eden Ömer Duran mahsur kaldı.
Madeni çıkarmak için açılan tü-
nelin yan tarafından gelen pasaya
gömülen 2 işçi saatlerde kurtarıl-
mayı bekledi.

Krom madenindeki göçükte
mahsur kalmalarının ardından
hem göz hem de sesli temas sağlanan
işçilerin kurtarılması için AFAD,
UMKE, jandarma, sağlık ve itfaiye
ekiplerinin yanı sıra madencilerin ka-

tılımıyla arama kurtarma
çalışması başlatıldı.
Maden ocağında devam
eden toprak kaymaları
nedeniyle güçlükle yürü-
tülen çalışmaların
24'üncü saatinde işçiler-
den Ömer Duran sağ ola-
rak göçük altından
kurtarıldı.

Göçük sırasında ayağının üzerine
devrilen kaya parçasının altında sıkı-
şan Ömer Duran'ın kurtarılmasından
1 saat sonra ise beline kadar maden
pasasına gömülen Hüseyin Turan da
sağ olarak krom madeninden çıka-
rıldı. Alkışlarla karşılanan madenci-
nin, saatlerdir müjdeli haberi
bekleyen babası ve ailesi gözyaşla-
rına hakim olmadı. Göçük altından
kurtarılan ikinci madenci de ambu-
lansla hastaneye kaldırılarak tedavi
altına alındı.Cumartesi gününden bu
yana üniversite hastanesi yoğun

bakım ünitesinde tedavi altında tutu-
lan 41 yaşındaki Hüseyin Turan, dün
sabah saatlerinde doktorların tüm ça-
balarına rağmen hayatını kaybetti.
Madencinin cenazesi yapılan otopsi-
nin ardından, yakınları tarafından
teslim alındı. Hayatını kaybeden ma-
denci Beyağaç ilçesine bağlı Geri-
çam Mahallesi'nde son yolculuğuna
uğurlandı. Düzenlenen cenaze töre-
nine İlçe Kaymakamı Ramazan Ci-
hangir, Beyağaç Belediye Başkanı
Sezayi Pütün, ilçe protokolü ve va-
tandaşlar katıldı. (İHA)

GÖÇÜKTEN SAĞ OLARAK KURTARILDIKTAN SONRA HAYATINI KAYBETMİŞTİ 

MADENCiYE VEDA

Sol Parti, Emek Partisi ve
Türkiye İşçi Partisi, Acıpa-
yam’da meydana gelen maden
göçük ve Honaz’da bir işçinin
elektrik akımına kapılarak öl-
mesi nedeniyle sert tepki gös-
terdi. 3 partiden yapılan ortak
açıklamada, “İş cinayetleri kader
değildir, önlenebilir” değerlen-
dirmesi yapıldı. 

Sol Parti, Emek Partisi ve
Türkiye İşçi Partisi, Acıpa-
yam’ın Karaismailler Mahal-
lesi’nde, Kromtaş Metal Maden
A.Ş.’ye ait maden ocağında iki
işçinin göçük altında kalması, bir
işçinin hayatını kaybetmesine
tepki gösterdi, “Bu kader değil
cinayettir” dedi.

Üç partinin yaptığı ortak
açıklamada, madende meydana
gelen göçükte iki işçi mahsur
kaldığı hatırlatılarak, çalışmalar
sonucu işçilerden Ömer Du-
ran’ın 25 saat, diğer işçi Hüseyin
Turan da yaklaşık 27 saatin ar-
dından göçük altından kurtarıl-
dığı ifade edildi. Pamukkale
Üniversitesi Hastanesi’ne kaldı-
rılan Hüseyin Turan’ın yaşamını
yitirmesinden duyulan üzüntü-
nün ifade edildiği açıklamada,
yakınlarına başsağlığı dilendi. 

“GÜNDE EN AZ 5 İŞÇİ 
HAYATINI 
KAYBEDİYOR”
Patronların kâr-maaliyet he-

sabının işçilerin yaşamına mal
olduğunun ifade edildiği
açıklamada, “Bundan iki
hafta önce de Kocabaş Ma-
hallesi'nde faaliyet gösteren
mermer fabrikasında 27 ya-
şındaki Suriyeli işçi Yasin
Bedevi Muaffiş, elektrik akı-
mına kapılarak iş cinayetinde
hayatını kaybetmişti. İSİG
Meclisi verilerine göre Tür-
kiye’de günde en az 5 işçi iş
cinayetlerinde yaşamını yiti-
riyor” denildi.

“ÇALIŞMA 
KOŞULLARI AĞIR”
İşçilerin yaşam ve ça-

lışma koşullarının ağırlığına
dikkat çekilen açıklamada,
“TÜİK verilerine göre Tür-
kiye genelinde 5 milyona
yakın işçinin çalıştığı ana
faaliyet alanı olan imalat sa-
nayinde personel maliyetle-
rini cirolarına
kıyasladığınızda ortaya çıkan
oran yüzde 8’dir. İş sağlığı

ve güvenliği fayda-maliyet ana-
lizi yaparak işçilerin sağlığı ve
güvenliği üzerine kâr planlaması
yapan ana metal sanayisinde ci-
rodan ayırdıkları payın yüzde 1
bile olmadığı DİSK-AR raporla-
rından biliniyor. İşçilerin yaşam
ve çalışma koşulları, sağlıkları
ve güvenli ortamda çalışmaları
‘emeğin ürettiği fayda’yı tehli-
keye düşürmediği sürece, ser-
maye açısından ilgilenilmesi
gereken bir mesele olamıyor! İş-
çilerin sağlığından, canından ya-
pılan tasarruf patronların
kasasına kâr olarak kalıyor” de-
nildi.Hükümetin yaptığı düzenle-
melerin patronların kasasını
korumaktan öteye gidemediğinin
anlatıldığı açıklamada, “İşçilerin
canı patronların insafına terk edi-
liyor. Denetimler kağıt üzerinde
kalıyor, işçiler güvenli olmayan
çalışma ortamlarında çalışmayı
sürdürüyor. İş cinayetlerinin ön-
lenmesi için tüm iş yerlerinde iş-
çiler örgütlenmeli ve can
güvenliği için mücadele yürüt-
melidir. İşçilerin canı patronların
ve onların hükümetinin insafına
terk edilemez” ifadelerine yer
verildi. HABER MERKEZİ

ACIPAYAM’DA MADENDE YAŞANAN GÖÇÜK
VE BİR İŞÇİNİN HAYATINI KAYBETMESİNE

3 PARTiDEN SERT TEPKi:
“KADER DEĞİL, ÖNLENEBİLİR”



DENiZLi4 GÜNDEM 17 EYLÜL 2025 ÇARŞAMBA

Bugünlerde Kuşadası'ndayım. Burada
yalnız kalmıyorum. Birkaç arkadaşımla zaman
zaman buluşuyorum. En çok da Ahmet Zeki
Muslu ile…

Geçtiğimiz günlerde Kuşadası'nda Cengiz
Bektaş etkinliği olacağını onun için basılan anı
kitabının dağıtılacağını, söyleşiler yapılacağını
söyledi.  “Gelir misin?” dedi. Ben de heyecanla
“Tabi gelirim” dedim. Ama Cengiz Bektaş'la
Kuşadası arasında ilgi kuramadım. Meğer
Cengiz Bektaş bir süre burada kalmış, bura-
daki eski evleri incelemiş, onların kitabını yaz-
mış. Değer bilir Kuşadalılar onun için  dü-
zenlemişler bu etkinliği Kuşadası'nda. ‘Ha-
tırlayan Mahalle” adı verilen bir etkinlik dü-
zenleniyormuş, bu yıl dördüncüsü yapılıyor-
muş. Ahmet Bey ile gittik şölen alanına, Ku-
şadası'nın eski evlerinin bulunduğu, eski bir
mahalleye. Sokağın girişinde, kadınların ken-
di el emekleriyle ürettikleri pastalar, sarmalar,
unlu mamül örnekleri, el işleri satılıyordu. Aşa-
ğıda KUAKMER vardı. Burası iki katlı eski ha-
nay evlerden. Daha önce de bir etkinliğe yine
Ahmet Bey'le gelmiş ve çok beğenmiştim.

Hatırlayan Mahalle Günleri’ni Kuşadası Be-
lediyesi, KEGEV (Kuşadası Eğitim ve Geliş-
tirme Vakfı ve TMMOB, Kuşadası Mimarlar
Odası Temsilciliği, ortaklaşa düzenliyormuş.
12,13, 14 Eylül dördüncüsüne ayrılmış. Her
yılın anısına bir kitap basılıyormuş. Bu yıl Cen-
giz Bektaş'a ayrılmış. Etkinlik, KUAKMER'de. 

KUAKMER: Kuşadası Belediyesi ve KE-
GEV işbirliği ile ziyarete açılan, Fatma Özel
Arabul Kültür merkezi. Kent Arşivi ve Müze-
si. Kuşadası'nın belleğine sahip çıkarken
aynı zamanda özgün mimari nitelikleri ile il-
çenin sanatsal ve kültürel yaşamına önemli
bir katkı sağlamaktadır. iki katlı binanın ikinc
katında bulunan sergi eserleri, özel aydın-

latmalı,camlı dolaplarda sergileniyor.

12 Eylül günü, Eylül Akgün'ün yönlendiri-
ciliğiyle KEGEV Başkanı Şefik Özer, Kuşa-
dası Mimarlar Odası Başkanı Pelin Seven,
Kuşadası Belediye Başkan Vekili Tahsin Çı-
nar, KUAKMER kurucularından, danışman ve
anladığım kadarıyla oranın her şeyi, Edebi-
yat Öğretmeni Zerrin Boratav Bahçivan, gü-
nün anlamıyla ilgili konuştular. 

Sergi salonunda bir resim sergisini keyif-
le gezdikten sonra Mandra Sergi Alanı'nda,
“Bir Mimarın İzinde Görsel Notlar Fotoğraf Ser-
gisi”ni keyifle izledik.

İkinci gün Zerrin Boratav Bahçivan'ın yön-
lendiriciliği ile Tahsin Şimşek Cengiz Bektaş'ın
kişiliğini şiirini ve mimarisini, onunla ilgili anı-
larını anlattı. Çok güzel bir sunum oldu. An-
lattıklarından birçoğu anı kitabında var.

Gelelim anı kitabına.
Hatırlayan Mahalle 4 
Denize Akar gibi 
Cengiz Bektaş'ın 
İzinde
Başlığını taşıyor.
KEGEV 
KUŞADASI EĞİTİM VE KÜLTÜR VAKFI

2025 
Kapakta görülenler.
Kuşe kağıda basılı 180 sayfalık kitapta ren-

kli fotoğraflar var. Proje Özcan Yur-
dalan'ın, editör Zerrin Boratav
Bahçivan. Kitapta Cengiz Bektaş'ı
yakından tanıyan şair ve yazarla-
rın, mimarların yazıları yer alıyor.
Buraya o yazılardan altını çizdik-
lerimden birkaç örnek alacağım.
Bir de Cengiz Bektaş şiirlerinden
alıntılar olacak.

Bu toplantı ve bu kitap Cengiz
Bektaş'ı ne kadar az tanıdığımı
gösterdi bana. Tabii Denizlililer de
az tanıyor. Onunla ilgili ses getiren
etkinlikler yapıldı mı? Bilmiyorum.
Bu etkinliğe çok imrendim ve hat-
ta kıskandım.

Nihal Özdal'dan Cengiz Bektaş
cümleleri:

Duvarlar bölmek için değil birlikte tutmak
için örülmeli. Manzarayı genişletme çabasında
olanlar perde kullanmaz.

İçinden geçen rüzgârı da yapıya ekle.

Göker Ünlü şu dizelerini alıntılamış: 
"Eski taşın yüzünde 
taş yüzler 
gülmelerini durduramıyorlar.

Ahmet Özer'in Cengiz Bektaş'tan aldığı şiir: 
Sevgi Ne Yandan Gelirse Gelsin 
Açıldı mı kapı
iç de duyar sevinci
dış da
Pencere içe mi bakar
dışa mı 
belli mi 
Sevgi ne yandan gelirse gelsin
girer içeri. 

Tahsin Şimşek'in söyleşisinden:  
Safo ile Cengiz Bektaş'ı buluşturan Azra

Erhat'tır. Azra Erhat mitolojinin içinden çıkıp
gelen "Mavi Anadolu'nun durup durup 'işte in-
san' çığlığı atan kızıdır." Azra Erhat aradığı o
insanı, manevi oğlu Cengiz Bektaş'ta bul-
muştur. Anımsayalım Şadan Gökovalı da Ha-

likarnas Balıkçısı'nın manevi oğludur.
Ahmet Zeki Muslu ne güzel anlatmış:
Mimarinin şairi, şiirin mimarı olarak ta-

nımlanan Cengiz Bektaş'ı bir edebiyat etkin-
liğinde tanıdım Cengiz Bektaş, açık sözlü dob-
ra dobra konuşan, düşündüğünü çekinmeden
söyleyen, saygın bir mimar ve yetkin bir şa-
irdir.

Kitap da içeriği de çok güzel. Bu kitaptan
bir tane de Denizli Mimarlar Odası Başkanı
Özlem Durdu Kabel için aldım döndüğümde
ileteceğim. Bir de Kuakmer gönüllüsü Zerrin
Boratav Bahçivan'dan, açılan serginin De-
nizli'ye de getirilebileceği sözünü aldım.

Buraya bir Cengiz Bektaş şiiri koyalım.

BUGÜN AYIN ÜÇÜ 

Çiziyorum kekik otlarına evlerimi 
Odalar diziliyorlar 
Sevgiyle dostlukla el ele 
Yürümekler 
Yatmaklar 

Bugün ayın üçü 

Gününüzü bölüştürüyorum 
Sürelere 
Adım boylarınıza 

Bugün ayın üçü 

Başka yerde de olmalıydım 
Kendimi kapatmalıydım zaman çizgisine 
Sevişmeliydim 
Sevişmelerinize yer veriyorum 
Ayraç içinde olabilirdim en azından 

Sevişirken denizi göreceksiniz ayın üçleri 

Ağaçlarınız olacak 
Oda içlerini çiçeksiz komayın 
Ak duvarlarınız olacak dal gölgeli 
Ak tutun yüreğinizi 

Gül yastığı sol yanı boş komayın.
Cengiz Bektaş  (1934 - 2020 ) 

****

"Bi şey yapmalı!" değil  mi? Koca Mimar,
Şair, Denizlili Cengiz Bektaş için bir şey
yapmalı. Okumalı Cengiz Bektaş'ı.

Hoşça kalın dostça kalın. Kuşadalılar ka-
dar vefalı olun.

Cemal
ATAMAN

ÇİZGİ

KUŞADASI’NDA 
CENGİZ BEKTAŞ’A VEFA

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar
Odakları Birliği, Denizli Lokantacı-
lar Odası ve Kızılay Denizli Şubesi
tarafından ortaklaşa ilk yardım ve
Heimlich manevrası eğitimi verildi,
kan bağışı düzenlendi. Etkinliğe Vali
Ömer Faruk Coşkun da katıldı, eği-
timi izledi, çalışmalara ilişkin bilgiler
aldı. 

Denizli Esnaf ve Sanatkarlar
Odakları Birliği, Denizli Lokantacı-
lar Odası ve Kızılay Denizli Şubesi
tarafından esnaflar ile vatandaşlara
yönelik olarak ilk yardım ve Heim-
lich manevrası eğitimi ile kan bağışı
etkinliği düzenlendi. 

Delikliçınar’da bulunan Esnaf Sa-
rayı yanındaki alanda gerçekleştirilen
etkinliğe, Denizli Valisi Ömer Faruk

Coşkun, Kızılay Denizli Şube Baş-
kanı Pınar Gökçe, Denizli Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı
Mehmet Ali Erbeği, Lokantacılar
Odası Başkanı Osman Üçgül ile es-
naflar ve vatandaşlar katıldı.

GÜN BOYU HAYAT 
KURTARMA DERSİ
Denizli Kızılay Şubesi İlk Yardım

Eğitim Merkezi Mesul Müdürü Neri-
man İnci Altın, gün boyu süren et-
kinlikte vatandaşlara ve esnaflara
yönelik ilk yardım ve Heimlich ma-
nevrası eğitimi verdi. Denizli Esnaf
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Baş-
kanı Mehmet Ali Erbeği ile birlikte
vatandaşlar kan bağışında bulundu. 

VALİ COŞKUN, İLK 
YARDIMIN ÖNEMİNİ 
ANLATTI
Etkinlikte konuşan Denizli Valisi

Ömer Faruk Coşkun, Kızılay ile
Esnaf ve Sanatkarlar Odalar Birliği
ve esnaf odalarının iş birliği ile hem
kan bağışı faaliyeti yürütüldüğünü,
hem de özellikle esnaf odalarının
üyelerine yönelik ilk yardım eğitimi
verildiğini belirtti. 

Vali Coşkun, “Tabii ki hayat içe-
risinde her zaman bir tehlikeyle karşı
karşıya kalabiliyoruz ve o esnada ilk
yardımın önemi daha da fazla ortaya
çıkıyor. Zaman zaman kamuoyunda
karşılaşıyoruz, soluk borusuna bir
cisim kaçması sonucu nefessiz kalı-
nabiliyor. Bu durumda acil müdahale
gerekiyor. Onun için ilk yardımın
tüm vatandaşlar tarafından öğrenil-
mesi gerekiyor” dedi.

KAN BAĞIŞI 
ÇAĞRISI YAPTI
Kan bağışının önemine de dikkat

çeken Vali Coşkun, “Kan, ikamesi
olan bir madde değil, doğrudan in-
sandan alınması gerekiyor. Ben
bütün hemşerilerimize kan bağışı
çağrısında bulunuyorum. Lütfen kan
bağışında bulunalım, çünkü bir canı
kurtarmak, ihtiyaç sahibi olan biri-
sine yardım etmek, destek olmak en
büyük hayırlardan biridir” dedi.

Coşkun, Kızılay ve benzeri kuru-
luşlardaki gönüllülük faaliyetlerinin
önemine de işaret ederek, “Kızılayı-

mız gibi yardım faaliyetleri yürüten
kuruluşların çalışmalarında gönüllü-
lük esası bence en önemli ayaklardan
birisi. Sadece Kızılay’da değil, diğer
kurumlarda da gönüllülük bence itici

bir güç. Eğer şartları müsait olan
varsa vatandaşlarımızdan bu çalışma-
lara gönüllü olarak katılmalarını tav-
siye ediyoruz” diye konuştu.
METİN ELTAŞ

KAN BAĞIŞINDA BULUNDULAR, İLKYARDIM VE HEİMLİCH MANEVRASI ÖĞRENDİLER

DENiZLi ESNAFI CAN KURTARIYOR



Kayak Merkezi’nin Büyükşehir
Belediyesi’ne tahsisinin iptal edil-
mesinin yankıları sürüyor. Büyük-
şehir Belediye Başkan Bülent Nuri
Çavuşoğlu, meclis toplantısında ko-
nuyu bir kez daha gündeme getirdi,
iptalin bahanesini ise “uyduruk bir
baraka” olduğunu söyledi. Başkan
Çavuşoğlu, “10 bin lira etmeyecek
bir yapı için 765 milyon lira yatırım
yapılan Kayak Merkezi’ni terk et-
meyeceğiz. Gereken her türlü giri-
şimi yapıyoruz. Bu şehrin
kaynaklarını sonuna kadar savun-
maya devam edeceğiz” dedi. De-
nizli Büyükşehir Belediye Meclisi
Eylül ayı ikinci birleşimini gerçek-
leştirdi. Gündemdeki konuların ele
alındığı toplantının açılışında konu-
şan Başkan Bülent Nuri Çavu-
şoğlu’nun gündeminde kısa süre
önce belediyeye tahsisi iptal edilen
Denizli Kayak Merkezi vardı. 

“UYDURUK BİR BARAKA 
İÇİN İPTAL EDİLMİŞ”
Gündem maddelerine geçilme-

den önce konuşan Başkan Çavu-
şoğlu, Denizli Kayak Merkezi’nin
belediyeye tahsisinin iptal nedenini
açıkladı. Bölgede bulunan uyduruk
bir baraka yüzünden tahsisin iptal
edildiğini söyleyen Çavuşoğlu, 10
bin liralık bir baraka için belediye-
nin yaptığı 765 milyon liralık yatı-
rımı terk etmeyeceklerini kaydetti,
“Bu şehrin kaynaklarını sonuna
kadar savunurum” dedi. Geçen
hafta tahsisi iptal edilen Kayak
Merkezi’ne yönelik yapılabilecek
çalışmalara başladıklarını belirten
Başkan Çavuşoğlu, “Umut ediyo-
ruz bu çalışma akabinde oluşan bu

sürecin sonlanacağını ve Denizli
Büyükşehir olarak tahsisimizin
devam etmesini ve bu anlamdaki
tahsis sürecindeki sıkıntının ortadan
kaldırılması konusundaki iyi niyeti-
miz sürüyor. Aynı zamanda bu sü-
recin takipçisiyiz. Hukuku olarak
neler yapmamız gerekiyorsa yapı-
yoruz” dedi. 

“KAMUOYU MERKEZİN 
MALİYETİNİ BİLMELİ”
Yatırımın nasıl bir maliyeti ol-

duğunu kamuoyunun da bilmesi
gerektiğini anlatan Başkan Çavu-
şoğlu, “Yapılan tahsis iptali ile şeh-
rimizin uğrayacağı zararın
kamuoyu tarafından bilinmesini is-
tiyoruz. Tesisin faaliyete geçirilmesi
süreci içerisinde har-
canan tutar güncel-
lenmiş haliyle, 765
milyon 155 bin TL.

Bu şehrin yaşayan-
larının her birinin
bütçesinden artırılan
para ile bu tesis ya-
pılmış. Bu harcama-
nın üzerine, sadece
orada bulunan bir
barakadan kaynaklı,
kaldırılan bir yapı-
dan kaynaklı bu tah-
sis iptalinin
gerekçesi olması da
manidar aslında.
Düşünün 10 bin lira
etmeyecek bir yapı-
dan kaynaklı 765
milyon liralık yatırı-
mın üzerine sünger
çekmemiz bekleni-

yor. Girişimlerimiz devam ediyor.
Umut ediyoruz bu sorun çözülecek-
tir. Çözülmediği takdirde de 765
milyon bu şehrin kaynağının da bu
kadar basit bir şekilde kimse alabi-
leceğini de düşünmesin. Elimizden
ne geliyorsa, şehrin iç barışı şayet
bozulacak bu kaynağa el konulacak
olursa da biz de en azından üzeri-
mize düşen bu şehrin kaynağını sa-
vunma görevimizi yerine
getireceğiz. Biz iyi niyetimizi sür-
dürüyoruz ama uyduruk bir gerekçe
ile bu sonuca ulaşılacak olursa da o
zaman bu şehrin kaynağına sahip
çıkmak adına üstümüze ne düşü-
yorsa yapacağımızdan kimsenin
şüphesi olmasın” dedi. 

METİN ELTAŞ
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DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi :Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 29 Ekim Bulvarı No:176 20030

MERKEZEFENDİ/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :2582802332
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :01.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Mehmet Akif Ersoy Mah. 29 Ekim Bulvarı No:176 

Merkezefendi/DENİZLİ Denizli Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı

3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :Altyapı Yol Tamiratları
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:5.000m2 beton parke yol tamiratı yapımı.

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :İdarenin belirleyeceği muhtelif yerler.
3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi

yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin söz-
leşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halin-
de, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden son-
ra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartla-
rın korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde Ben-
zer İş Grupları Tebliğine uygun, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinde yer
alan "AV Grubu: Karayolu İşleri" işler benzer iş grubu olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YOL İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2294825

ZAYii
İşyerinde kullandığımız

A serisi 029601-029650 no arası 
1 cilt faturamız kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR.

TEKİN İPKİN
Saraylar VD. / VN: 26590059242

Milliyetçi Hareket Partisi, “Te-
rörsüz Türkiye için Milli Birlik ve
Dayanışma Buluşmaları”nı De-
nizli’de düzenlemeye hazırlanıyor.
Bölgenin bir araya getirileceği bu-
luşmaya ilişkin basın toplantısı dü-
zenleyen ve bilgi veren MHP
Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, toplantının “Asırlık Birlik,
Sonsuz Kardeşlik” temasıyla dü-
zenleneceğini, terörsüz bir Türkiye
hedefini merkeze alacağını dile ge-
tirdi. 

Milliyetçi Hareket Partisi
(MHP) Denizli İl Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz, Denizli Gazeteciler Ce-
miyeti’nde basın toplantısı düzen-
ledi, partisinin 20 Eylül Cumartesi
günü EGS Kongre ve Kültür Mer-
kezi'nde gerçekleştireceği “Terör-
süz Türkiye İçin Milli Birlik ve
Dayanışma Buluşması” toplantısı
hakkında bilgiler verdi. 

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’nin talimatı ile düzenlenen
etkinliğin, milli birlik ve kardeşlik
ruhunu pekiştirmeyi amaçladığını
belirten Yılmaz, toplantıya, An-
talya, Aydın, Burdur, Isparta, İzmir,
Manisa, Muğla ve Uşak illerinden
teşkilat temsilcilerinin yanı sıra
MHP’nin üst düzey yöneticilerinin
katılacağını açıkladı.

8 İLDEN YOĞUN 
KATILIM OLACAK
Katılımlara ilişkin bilgiler de ak-

taran MHP İl Başkanı Yılmaz,
“Toplantımıza 8 ilden katılımlar
olacak. Türkiye Büyük Millet Mec-

lisi Grup Başkanvekili Erkan
Akçay, Genel Sekreter Yardım-
cısı Tamer Osman Ağaoğlu,
MDK Başkanı Abdullah Baha-
dır Alperen ile milletvekilleri
Abdurrahman Başkan, Ahmet
Özyürek, Fevzi Zırhlıoğlu,

Hilmi Durgun, Muharrem Varlı,
MYK üyeleri Esma Özdaşlı,
Turan Şahin, Özmen Alp Giray
Erdemir, Taşkın Özdemir,
Turan Şener, Bünyamin Köken,
Yavuz Tellioğlu, Osman Gür,
Oğuz Yılmaz, Utkucan Yıldı-
rım, Abdülaziz Sekman, Timur
Şeref Şaşmaz, Hasan Kalyoncu,
Metin Keskin, Ali Uçak, İlker
Yücel, Mesut Gönül, Metin Arı,
Nejdet Öztürkçü, Mustafa Erte-
kin, Metehan Özkan, Muham-
met Fatih Yaşar, Mehmet Onur
Kasım ve MDK üyeleri Ceyhun
Çatalsakal, Fikret Gökberk Os-

manağaoğlu, Agah Kürşat Ka-
rauz, Kürşat Türker Ercan ve
Tülin Tuncay toplantıda hazır
bulunacak” dedi. 

“ASIRLIK BİRLİK, 
SONSUZ KARDEŞLİK”
“Asırlık Birlik, Sonsuz Kar-

deşlik” temasıyla düzenlenen
buluşmanın, terörsüz bir Tür-
kiye hedefini merkeze aldığını
anlatan MHP İl Başkanı Yılmaz,
“Toplantı, Erkan Akçay başkan-
lığında, Tamer Osman Ağaoğlu,
Abdullah Bahadır Alperen,
Esma Öztaşlı ve Turan Şa-
hin’den oluşan divan heyeti ta-
rafından yönetilecek. Etkinliğe,
ekonomi ve sosyal kurulları,
sivil toplum kuruluşları, şehit ve
gazi dernekleri, yerel yönetim-
ler, muhtarlar, gençlik ve kadın
kolları ile tüm vatandaşlarımız
davetlidir. Bu toplantı, teşkilat-
larımızın diri ve canlı kalmasını
sağlayan, bizler için onur ve
gurur kaynağı olan bir etkinlik-
tir. Tüm hemşehrilerimizi bu an-
lamlı buluşmaya davet
ediyorum” dedi. 

MHP’nin kapsamlı buluşma-
ların 9 bölgede 81 ili kapsaya-
cak şekilde organize ettiğini
belirten Yılmaz, terörle mücade-
lede toplumsal mutabakatı güç-
lendirmeyi hedeflediklerini
vurguladı. Yılmaz, “Milli birlik
ruhu Türkiye’nin geleceği için
elzemdir” dedi. 

HAKAN BOZKURT

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU KAYAK MERKEZİ
KARARININ GEREKÇESİNİ AÇIKLADI

“UYDURUK BiR BARAKA”

DENİZLİ MHP, TERÖRSÜZ TÜRKİYE BULUŞMASI’NA EV SAHİPLİĞİ YAPACAK

ASIRLIK BiRLiK SONSUZ KARDESLiK
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5 KISIM İŞ KIYAFETLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1420265
1- İdarenin
1.1. Adı :SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ KINIKLI KAMPÜS

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :02582966000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :16.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:PAÜ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 

Satınalma İhale Birimi
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :5 KISIM İŞ KIYAFETLERİ ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:5 KISIM

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Pamukkale Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi
3.4. Süresi/teslim tarihi :Malzemeler, Sözleşmenin imzalanmasından itibaren 120 (yüz yirmi)

takvim günü içinde teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 (bir) takvim

günü içinde
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunul-
ması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddele-
ri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
NUMUNE VE BELGELER
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2294701

Çalışmaya ilişkin değerlendirme yapan
DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu, turkish-
towels.com domaininin kullanım hakkı
1998’den bu yana Amerika’da yerleşik bulunan
bir firmada olduğunu söyledi.

Memişoğlu, TurkishTowels markasına bu-

güne kadar yapılan yatırımların, önümüzdeki
dönemde turkishtowels.com üzerinden yürütü-
lecek tanıtım ve iletişim çalışmalarıyla daha da
güçlendirilmesi hedefiyle söz konusu domaini
ihracatçılara kazandırdıklarını aktardı.

Memişoğlu, “Denizli İhracatçılar Birliği
olarak, TurkishTowels-
Turqualityprojesi
çerçevesinde bu-
güne kadar ABD,
Almanya, Çin,
Dubai ve Japonya
gibi 20’nin üze-
rinde ülkede, yakla-
şık 100 farklı farklı
uluslararası tanıtım
ve iletişim faaliyeti
gerçekleştirdik. Öte
yandan Euroleague,
WTA Tenis Turnu-
vası sponsorlukları
ve THY uçak içi

eğlence sistemi reklamları ile eş zamanlı olarak
pek çok ülkedeki nihai kullanıcıya ulaşmayı,
Türk havlusunun dünyanın dört bir yanındaki
evlerde kendine kalıcı bir yer edinmesini he-
defliyoruz. Bugüne kadar yürüttüğümüz çalış-
maların hepsini sosyal medya hesaplarımızla eş
zamanlı olarak turkishtowels.com alan adı üze-

rinden gerçekleştireceğiz. Böylelikle Turkish-
Towels markasının dijital varlığını güçlendir-
meyi, marka algısına pozitif katkı sağlamasını
ve küresel ölçekte daha geniş kitlelere ulaşıl-
masını, arama motorlarında ‘Türk havlusu’ ya-
zıldığında ilk sırada çıkmayı amaçlıyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

YUZYILLIK MiRAS
DiJiTALLE BULUSTU

DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ’NDEN TANITIM ATAĞI

Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB), uluslararası pazarlarda “Türk Havlusu” algısının güçlendirilmesi, imajının yerleştirilmesi ve ürünlerin daha
geniş platformlarda tanıtılması amacıyla 2016’dan bu yana yürütülen TurkishTowelsTurquality Projesi kapsamında önemli bir adım daha attı. Bu
doğrultuda, TurkishTowels markasının tanıtım ve iletişim faaliyetleri artık tek bir çatı altında, turkishtowels.com alan adı üzerinden yürütülecek.

Merkezefendi Belediyesi
bünyesinde hizmet veren
aktif yaş alma merkezle-
rinde yeni dönem kurs ka-
yıtları başladı.

Merkezefendi Beledi-
yesi, yetişkinlere yönelik
kurslar açmaya devam edi-
yor. Vatandaşların boş za-
manlarını verimli
değerlendirmesi, sosyal ha-
yata daha aktif katılması ve
yeni hobiler edinmesi ama-
cıyla düzenlenen kurslar
için kayıtlar 15-19 Eylül ta-
rihleri arasında gerçekleşti-
rilecek. 

Başvurular, belirtilen ta-
rihlerde doğrudan 1200 Evler
Aktif Yaş Alma Merkezi, Alz-
heimer Yaşam Merkezi Aktif
Yaş Alma Merkezi ve Hacı

Hızır Salih Efendi Konağı
Aktif Yaş Alma Merkezlerin-
den şahsen yapılabilecek. Kurs
programında; Resim, Tığ
Örgü, Halk Oyunları, Tel

Kırma, Spor ve Egzersiz, İn-
gilizce, Almanca,Dikiş, Eva
Çiçek Yapımı, Bağlama, Ka-
ğıtRölyef, Dijital Okur Yazar-
lık, Geleneksel Örgüden
Çanta Yapımı, Sepet Örme ve
Takı Tasarım kursları verile-
cek.Özellikle kurslar saye-
sinde de vatandaşlar için
sosyal paylaşım ortamı sağla-
yan merkezler, Merkezefendi-
lilerin buluşma noktası haline
geliyor.

Detaylı bilgi almak iste-
yenler, Merkezefendi Beledi-
yesi’nin resmi web sitesi
www.merkezefendi.bel.trzi-
yaret edebilir veya 444 8 662

numaralı çağrı merkezini ara-
yarak merak ettikleri tüm soru-
lara yanıt bulabilir.

HABER MERKEZİ

AKTİF YAŞ ALMA MERKEZLERİNDE YENİ
DÖNEM KURS KAYITLARI BAŞLADI

YAŞ HAREKETE ENGEL DEĞiL

Denizli'de düğün konvoyunda
arızalanan gelin arabasının yardı-
mına yoldan geçen çekici yetişti.
Gelin ve damadın içerisinde bu-
lunduğu araç konvoya çekici ile
devam etti.

Pamukkale ilçesine bağlı Can-
kurtaran Mahallesi'nde düzenlenen

bir düğünde gelin alımı sırasında
konvoydaki gelin arabası arıza-
landı. Duruma üzülen araçtaki
gelin ve damadın yardımına o es-
nada yoldan geçen çekici yetişti.
Gelin ve damadın yanında giden
çekici sahibi yardım teklif etti.
Gelin arabasını çekicinin üzerine

yükleyen çekici sahibi gelin ve da-
madın bulunduğu aracı taşıyarak
konvoyu tamamlamalarına yar-
dımcı oldu.

Gelin arabasının çekici üze-
rinde taşındığını gören vatandaşlar,
"Gelin arabası yerde gitmezse, ha-
vada gider" yorumu yaptı. (İHA)

ŞANSSIZLIĞIN BU KADARI

ÇEKİCİ ÜZERİNDE DÜĞÜN KONVOYU
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42 Kısım Temizlik Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1370918
1- İdarenin
1.1. Adı :SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ KINIKLI KAMPÜS

PAMUKKALE/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :02582966000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :24.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:PAÜ Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü 

Satınalma İhale Birimi
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı :42 Kısım Temizlik Malzemesi Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:42 KISIM

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
3.4. Süresi/teslim tarihi :Sözleşmenin yürürlüğe girmesine müteakip, 31.12.2026 tarihine

kadar peyder pey olmak üzere, İdare tarafından yüklenicinin 
kendisine veya tebligat için gösterdiği faks numarasına veya bu 
sözleşmenin 2.2 maddesinde yer alan yüklenicinin bildirime esas
elektronik posta adresine yapılacak sipariş yazısına istinaden 
20(yirmi) gün içerisinde teknik şartnamede belirtilen şartlar 
dahilinde teslimat yapılacaktır.

3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin yürürlüğe girmesinden itibaren 1 (bir) takvim
günü içinde

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması ge-
reken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta-
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunul-
ması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddele-
ri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
NUMUNE VE BELGELER
YERLİ MALI BELGESİ
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TEMİZLİK MALZEMESİ VE ÜRÜNLERİ 
SATIN ALINACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2294695

Emniyet, büyük bir uyuşturucu
operasyonuna imza attı. Aralarında
Denizli’nin de bulunduğu 74 ilde
gerçekleştirilen operasyonlarda 1 ton
183 kilogram uyuşturucu madde ile 2
milyon 790 bin hap ele geçirildi,
1.811 şüpheli gözaltına alındı. 

Emniyet Genel Müdürlüğü yakla-
şık 2 hafta süren kapsamlı bir uyuştu-

rucu operasyonuna imza attı. Arala-
rında Denizli’nin de bulunduğu 74
ilde  gerçekleştirilen operasyonlara 6
bin 760 polisin 2 bin 705 ekip ha-
linde katıldı. Operasyonlarda 21 hava
aracı kullanıldı, 47 narkotik köpeği
ide aralamalara destek verdi. 

Operasyonlar İstanbul, Adana,
Gaziantep, Ankara, İzmir, Samsun,
Konya, Mersin, Bursa, Şanlıurfa, An-
talya, Manisa, Diyarbakır, Kayseri,
Kocaeli, Muğla, Tekirdağ, Balıkesir,
Denizli, Hatay, Sakarya, Malatya,
Eskişehir, Kahramanmaraş, Aydın,
Mardin, Trabzon, Van, Ordu, Erzu-
rum, Zonguldak, Adıyaman, Elazığ,
Osmaniye, Rize, Yalova, Çorum,
Kırklareli, Sinop, Amasya, Çanak-
kale, Düzce, Kütahya, Afyonkarahi-
sar, Karaman, Niğde, Bolu, Giresun,
Kars, Kilis, Sivas, Iğdır, Nevşehir,
Bingöl, Uşak, Aksaray, Batman, Is-
parta, Karabük, Kırıkkale, Kırşehir,
Edirne, Tokat, Burdur, Bilecik, Er-
zincan, Hakkari, Muş, Şırnak, Siirt,

Ağrı, Artvin, Bitlis ve Çankırı'da dü-
zenlendi. 

Operasyona ilişkin detayları pay-
laşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
baskınlarda 1 ton 183 kilogram uyuş-
turucu madde ile 2 milyon 790 bin
hap ele geçirildiğini belirterek, 1.811
şüphelinin de gözaltına alındığını du-
yurdu. 

Paylaşımında gençlere seslenen

Bakan Yerlikaya, uyuşturucuya karşı
verilen çabanın genç nesilleri koruma
mücadelesi olduğunu belirterek, “Ge-
leceğinizi çalan uyuşturucu madde-
lerden uzak durun. Biz sizin
yanınızdayız. Zehir tacirlerine işle-
dikleri suçların bedelini en ağır şe-
kilde ödetiyoruz, ödetmeye de devam
edeceğiz” ifadelerine yer verdi.
HAKAN BOZKURT

DENİZLİ’NİN DE BULUNDUĞU 74 İLDE YAPILDI, 1.811 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Pamukkale Üniversitesi
(PAÜ) Hastaneleri Tıbbi Onko-
loji Bilim Dalı Öğr. Üyesi Prof.
Dr. Gamze Gököz Doğu, jineko-
lojik kanserler hakkında bilgi
verdi, erken teşhisin ve ko-
runma yöntemlerinin öne-
mine dikkat çekti.

PAÜ Hastaneleri Tıbbi
Onkoloji Bilim Dalı Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Gamze
Gököz Doğu, kadın üreme
organlarında gelişen jineko-
lojik kanserler arasında
rahim ağzı, yumurtalık,
rahim, vajina ve vulva kan-
serlerinin yanı sıra nadiren
görülen fallop tüpü kanseri-
nin de görüldüğünü söyledi. 

Tüm kadınların bu kan-
serlere yakalanma riski taşı-
dığını belirten Prof. Dr.
Doğu, “Dünya genelinde
kadınlarda en sık görülen
10 kanser türünden 3'ü jine-
kolojik kanserlerdir. Dünya
Sağlık Örgütü (WHO) veri-
lerine göre, Türkiye'de her yıl
yaklaşık 15 bin kadına jinekolo-
jik kanser tanısı konuluyor ve
yaklaşık 4.500 kadın bu kanser-
ler nedeniyle hayatını kaybedi-
yor. Jinekolojik kanserlerin
ortaya çıkışında aile öyküsü, ge-
netik yatkınlık, obezite, ileri yaş
ve HPV enfeksiyonunun önemli
risk faktörleri bulunmaktadır.

Rahim ağzı kanserlerinin yüzde
doksanından fazlası HPV enfek-
siyonuyla ilişkilidir. HPV’ye
karşı aşılanmak, bu enfeksiyo-
nun ve buna bağlı kanserlerin

önlenmesinde en etkili yoldur.
Rahim ağzı kanserinde düzenli
tarama testleri de büyük önem
taşır. Türkiye’de 30-65 yaş arası
kadınlara beş yılda bir ücretsiz
HPV-DNA testi yapılmaktadır.
Ayrıca tütün ürünlerinden uzak
durmak, güvenli cinsel ilişki ve
sağlıklı yaşam alışkanlıkları ko-
runmada etkilidir” dedi.

“BELİRTİLERE KARŞI 
DİKKATLİ OLUN”
Kasık ve alt karın bölgesinde

ağrı, cinsel ilişki sırasında ağrı,
kötü kokulu veya kanlı vajinal

akıntı, regl dönemleri ara-
sında, cinsel ilişkiden sonra
veya menopoz sonrası gö-
rülen kanamaların ihmal
edilmemesi gerektiğini
vurgulayan Prof. Dr.
Gamze Gököz Doğu, “Bu
belirtiler mutlaka uzman
hekimler tarafından değer-
lendirilmelidir.

Dünya Sağlık Örgü-
tü’nün 2030 yılına kadar
rahim ağzı kanserini küre-
sel bir sağlık sorunu ol-
maktan çıkarmayı
hedeflediği doğrultusunda,
15 yaşına kadar olan kız
çocuklarının yüzde doksa-
nının HPV aşısı ile aşılan-
ması, 35 ve 45 yaşlarındaki
kadınların yüzde yetmişi-
nin HPV-DNA testi ile ta-

ranması ve kanser veya kanser
öncesi lezyonu olan kadınların
yüzde doksanının tedavi edil-
mesi amaçlanmaktadır. Jineko-
lojik kanserlerde erken teşhis,
tedavinin başarısı için hayati
öneme sahiptir. Düzenli kontrol-
lerinizi aksatmayın. Unutmayın,
bilgi güçtür” dedi. 

HABER MERKEZİ

BUYUK ZEHiR OPERASYONU

PAÜ HASTANESİ UZMANINDAN JİNEKOLOJİK KANSERLERE KARŞI UYARI:

ERKEN TEŞHiS HAYAT KURTARIR

Pamukkale Belediyesi, 2025-
2026 eğitim-öğretim yılı için ihti-
yaç sahibi öğrencilere yönelik
eğitim desteği başvurularını baş-
lattı. Destekle, ilçe sınırları içinde
ikamet eden 2 bin 500 ihtiyaç sa-
hibi ortaokul ve lise öğrencisine, 8
ay boyunca can suyu niteliğinde
bir katkı sağlanacak.

Pamukkale Belediyesi, öğren-
cilere 8 ay boyunca aylık 1.000
TL eğitim desteği verecek. Geçti-
ğimiz yıl 700 TL olan bu miktar,
artan yaşam maliyetleri ve ailele-
rin yükünü hafifletme hedefiyle
1.000 TL'ye yükseltildi. Bu des-
tek, öğrencilerin eğitim masrafla-
rını karşılamalarına ve
derslerinden geri kalmamalarına
yardımcı olmayı amaçlıyor.

Pamukkale Belediye Başkanı
Ali Rıza Ertemur, “Geleceğimizin
teminatı olan evlatlarımızın eğitim
hayatına katkı sağlamak bizim
için bir öncelik. Eğitimde üzeri-
mize düşeni yapmaya kararlılıkla

devam edeceğiz. Bu destekle
gençlerimizin eğitimden geri kal-
mamasını ve ailelerimizin yükünü
bir nebze olsun hafifletmeyi he-
defliyoruz” dedi.

BAŞVURULAR ONLİNE 
OLARAK ALINIYOR
Pamukkale Belediyesi eğitim

desteğinden faydalanmak isteyen
öğrencilerin başvuruları, 15 Eylül
2025 tarihi itibarıyla başladı ve 3

Ekim 2025 tarihine kadar devam
edecek. Bu yıl ki başvuru süreci,
hız ve kolaylık sağlamak amacıyla
tamamen online ortama taşındı.
Adayların, belediyenin resmî web
sitesi olan www.pamukkale.bel.tr
adresi üzerinden gerekli bilgileri
doldurarak başvurularını tamam-
laması gerekiyor. Başvuru sonuç-
ları, ilerleyen günlerde yine aynı
kanallar aracılığıyla duyurulacak.
HABER MERKEZİ

PAMUKKALE BELEDiYESi’NDEN
ÖĞRENCiYE EĞiTiM YARDIMI
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MUHTELİF MAHALLELERDE TAŞ DUVAR VE PERDE DUVAR YAPIM İŞİ yapım işi
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN):2025/1479406
1- İdarenin
1.1. Adı :HONAZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi :YENİ MAH. ÇARŞI MEYDANI 1 HONAZ/DENİZLİ
1.3. Telefon numarası :02588113107
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati :03.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı 
(e-tekliflerin açılacağı) adres:Yeni Mahalle Çarşı Meydanı No:4 Honaz / DENİZLİ
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı :MUHTELİF MAHALLELERDE TAŞ DUVAR VE PERDE DUVAR

YAPIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı:10 000 m³ taş duvar yapımı

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer :Honaz Belediye sınırları içerisinde bulunan Honaz Merkez 

mahalleleri ve Karateke, Emirazizli, Kocabaş, Aydınlar ve Karaçay
Mahalleleri

3.4. Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 350 (ÜçyüzElli) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi

yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortak-
lık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin söz-
leşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halin-
de, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden son-
ra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartla-
rın korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
27961 sayılı ve 11.06.2011 tarihli RESMİ GAZETE'de yayınlanan Yapım İşlerinde Ben-
zer İş Grupları Tebliği'ndeki B-III Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İha-
le sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

DUVAR İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2294977

Denizli Sanayi Odası (DSO)
2025 yılı Eylül Ayı Olağan Mec-
lis Toplantısı, Müjdat Keçeci
Meclis Salonu’nda gerçekleşti-
rildi. Meclis Başkan Vekili
Ahmet Zora’nın açılışıyla başla-
yan toplantıda; güncel ekonomik
gelişmeler, sektörel değerlendir-
meler, oda faaliyetleri ve gelecek
dönem çalışmalarına ilişkin gün-
demler ele alındı.

“DENİZLİ’NİN 
İHRACAT
KOMPOZİSYONU 
YENİDEN 
ŞEKİLLENİYOR”
Toplantıda konuşan Yönetim

Kurulu Başkanı Selim Kasa-
poğlu, Denizli ihracatı, küre-
sel ve ulusal ekonomik
göstergeler, istihdam verileri
ve geçtiğimiz hafta açıklanan
2026–2028 Orta Vadeli Prog-
ram’daki (OVP) sanayiye yö-
nelik başlıklar hakkında
değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye İhracatçılar Mec-
lisi (TİM) verilerine göre De-
nizli’nin Ağustos ihracatının
%5,5 artışla 409 milyon do-
lara ulaştığını belirten Kasa-
poğlu, Ocak-Ağustos
döneminde ise %8,2’lik ar-
tışla 3,1 milyar dolarlık ihra-
cat gerçekleştiğini aktardı. 

Denizli’nin 2025 yılında 4.
kez 400 milyon dolar ihracat
sınırını aşarak Türkiye genelinde
9. sıradaki konumunu korudu-
ğunu belirten Kasapoğlu, özel-
likle kablo sektöründeki
yükselişe dikkat çekti. 

Kasapoğlu, “Bakır ve kablo
sektörünün ihracattaki payı
%37,6’ya ulaştı. Tekstil ve kon-
feksiyon ile sektörümüz arasın-
daki fark 8 puana çıktı. Bu tablo,
ihracat kompozisyonumuzun ye-
niden şekillendiğini gösteriyor”
ifadelerini kullandı.

“İSTİHDAMIN 
YÖNÜ DEĞİŞİYOR”
Ücretli çalışanların sektörlere

göre dağılımına da değinen Kasa-
poğlu, imalat sanayinin son bir
yılda yaklaşık 108 bin istihdam
kaybı yaşadığını, hizmet sektö-
rüne geçişin hız kesmeden devam

ettiğini vurguladı. 
Kasapoğlu, “Denizli gibi üre-

tim kentlerinde mesleki eğitimin
sanayi ile entegrasyonunu artır-
mak adına OSB’lerde eğitim yatı-
rımlarının desteklenmesi ve
istihdam garantili programların
yaygınlaştırılması teşvik edilmeli.
DSO MEİP gibi projelerin
olumlu çıktılarını artırabilmek
adına kamu, meslek lisesi mezun-
larının farklı teşviklere ve ayrıca-
lıklara kavuşmasına öncülük
etmeli” diye konuştu.

“SOMUT ADIMLAR 
BEKLİYORUZ”
Toplantının en önemli gün-

dem maddelerinden biri olan
2026-2028 Orta Vadeli Prog-
ram’ın DSO Meclisi’nde kap-
samlı şekilde değerlendirildiğini
aktaran Kasapoğlu, sanayide yük-
sek katma değer, teknoloji odaklı
dönüşüm, yeşil dönüşümün hız-
lanması ve beşeri sermayenin
güçlendirilmesi gibi hedeflerin
olumlu bulunduğunu söyledi.

Kasapoğlu, “Bu hedeflerin ha-
yata geçirilmesi için somut adım-
lar atılması kritik önemde.
Özellikle kamu altyapı yatırımla-
rının planlanan şekilde devreye
alınması sanayimizin geleceği
açısından belirleyici olacaktır”
diye konuştu.

OVP’de yer alan raylı sistem
yatırımları konusuna da değinen
Kasapoğlu, “Yıllardır gündemde
olmasına rağmen Denizli ve

OSB’lerin limanlara doğrudan
demiryolu bağlantısı iyileştirile-
medi. Bu yatırım, lojistik mali-
yetleri azaltarak rekabet
gücümüzü artıracak. Denizli sa-
nayisi adına bu projelerin önce-
likli kamu yatırımları arasında
yer alması için tüm kapıları zorla-
maya devam edeceğiz” dedi.

“MODEL FABRİKA 
YOLCULUĞU BAŞLADI”
Denizli Model Fabrika kom-

pleksi içinde ayrıca enerji verim-
liliği danışmanlığını ve karbon
ayak izi hesaplama hizmetini su-
nacak bir merkez kurduklarını, üç
enerji sistemleri mühendisi istih-

dam ettiklerini belirten Kasa-
poğlu, 2026 yılının ilk
yarısında Güney Ege Yeşil Dö-
nüşüm ve Verimlilik Test Mer-
kezi adıyla faaliyete geçeceğini
ifade etti.

YEREL KALKINMA 
HAMLESİ ANLATILDI
Toplantıda ayrıca Güney

Ege Kalkınma Ajansı (GEKA)
Genel Sekreteri Ümit Gülyağı,
Sanayi Politikaları Birim Baş-
kanı Dr. Barış Kıyak ve Yatı-
rım Destek Ofisi Uzmanı İrfan
Sezgin, “Yerel Kalkınma
Hamlesi” başlıklı bir sunum
gerçekleştirdi. GEKA yetkili-
leri, bölgesel kalkınma hedef-
leri doğrultusunda yeni teşvik

mekanizmaları ve destek prog-
ramlarını paylaşarak, sanayicile-
rin bu imkanlardan nasıl
yararlanabileceği konusunda de-
taylı bilgiler verdi. Başkan Kasa-
poğlu, GEKA yetkililerine bölge
ve Denizli sanayisine yaptığı kat-
kılar dolayısıyla teşekkürlerini
sunarken, özellikle Yerel Kal-
kınma Hamlesi Program kapsa-
mının, Denizli’nin konvansiyonel
sektörlerini de kapsayacak şe-
kilde genişletilmesi, ilin güçlü ol-
duğu üretim alanlarını merkeze
alan esnek bir destek sisteminin
oluşturulması beklentilerini ifade
etti.

Meclis toplantısı, gündem
maddelerinin görüşülmesi ve
üyelerin dilek-temennilerinin ar-
dından sona erdi. 

HABER MERKEZİ

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 16-17 Eylül
2025 tarihlerinde düzenleyeceği kapsamlı etkinlik-
lerle Miryokefalon Zaferi’nin 849. yıl dönümünü
anacak. 

Anadolu’nun Türk yurdu olarak kalmasında
önemli bir dönüm noktası olan Miryokefalon Za-
feri, 849’uncu yıl dönümünde Denizli’de bir dizi
etkinlik ile kutlanacak. Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi öncülüğünde, Çivril Belediyesi iş birliği ile
düzenlenecek anma programı 16-17 Eylül 2025 ta-
rihlerinde hem Çivril ilçesinde hem de Denizli
kent merkezinde gerçekleşecek. 

Kutlamalar 16 Eylül Salı günü Çivril’de başla-
yacak. Sabah saat 10.00’da gerçekleştirilecek
“Savaş Alanı ve Çevresi İnceleme Gezisi” ile za-
ferin yaşandığı topraklar ziyaret edilecek. Arından
saat 20.00’de Demiryolu Gar Binası Konferans
Salonu’nda, 850’nci yıl dönümü anma programı
planlamasına yönelik “Alan Gezisi Değerlendirme
ve Miryokefalon Savaş Çalıştayı” düzenlenecek. 

DENİZLİ’DE RESMİ 
TÖREN VE PANEL 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK
17 Eylül Çarşamba günü etkinlikler Denizli

merkezine taşınacak. Saat 09.00’da Denizli Gaze-
teciler Cemiyeti’nde yapılacak basın açıklaması-
nın ardından saat 10.15’te Çınar Meydanı’nda
çelenk sunumu ve saygı duruşu ile İstiklal Marşı
okunacak. Protokol konuşmaları ve halk oyunları
gösterileriyle devam edecek program, 10.30’da

“Çivril Miryokefalon Zaferi” konulu fotoğraf ser-
gisi ve ardından Çatalçeşme Oda Tiyatrosu’nda
düzenlenecek panelle sürecek. 

Panelin moderatörlüğünü Doç. Dr. İbrahim
Balık yaparken, Prof. Dr. Muharrem Kesik, Prof.
Dr. Levent Kayapınar, Prof. Dr. Altay Tayfun
Özcan, Prof. Dr. Murat Keçiş, Dr. Öğr. Üyesi
Selim Kaya zaferin tarihsel önemini anlatacak.
Kutlama programı, Çivril Cumhuriyet meyda-
nında saat 20.00’de Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Konservatuvar sanatçılarının vereceği halk
konseri ile sona erecek. HABER MERKEZİ

MiRYOKEFALON ZAFERi
849. YILINDA ANILACAK

DENİZLİ SANAYİ ODASI BAŞKANI KASAPOĞLU

SANAYi CAN CEKiSiYOR
ACiL ONLEM ALINMALI

Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim Kasapoğlu, DSO Meclisi’nde gün-
deme ve yaşanan sorunlara ilişkin çarpıcı değerlendirmeler yaptı. Uzun

süredir dikkat çektikleri sanayiden hizmet sektörüne işgücü geçişinin
tehlikeli boyutlara ulaştığını belirten Kasapoğlu, sanayinin bir yılda

yaklaşık 108 bin istihdam kaybı yaşadığını, bu rakamların Denizli için
de önemli boyutlara ulaştığını aktardı. İhracatta rekabet güçlerinin artı-

rılması için raylı sistemin kaçınılmaz olduğunu bir kez daha hatırlatan
Kasapoğlu, “Yıllardır gündemde olmasına rağmen Denizli ve OSB’lerin

limanlara doğrudan demiryolu bağlantısı iyileştirilemedi. Bu yatırım, lo-
jistik maliyetleri azaltarak rekabet gücümüzü artıracak” dedi.
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T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2025/894 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2025/894 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Artırma Bilgileri
Başlangıç Tarih ve Saati : 28/10/2025 - 14:28

1.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 04/11/2025 - 14:28
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/11/2025 - 14:28

2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 28/11/2025 - 14:28

15/09/2025 (İİK m.114/4)

Basın: 2294914

Örnek No:54*

Muhammen 
Kıymeti

1.050.000,00

Adedi

1

Cinsi

Taşıt

Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

20AKN309 Plakalı , 2023 Model , CITROEN Marka ,
JUMPY SPACE TOURER Tipli , 10VRAE4027862
Motor No'lu , VF7VEEHZ7PZ037137 Şasi No'lu , Yakıt
Tipi Dizel , Vites Tipi Otomatik , Rengi Siyah , *Ruhsat
yok, kontak var, akü şarjı iyi, araç çalıştı, faal.
*Araç şase no. Takyidat Kaydını doğrulamaktadır. İn-
celenmesi istenilen araç, bu araçtır.
*Araç Tavanı:  Düz tavan *Tekerlek jantları alüminyum
çelik alaşım, lastikler yeni durumda,
*Motor ve şanzıman aksamı düzgün,  tozlu durumda,
*Elektrik estelasyonu iyi durumda,*Far, sinyal ve stop
lambaları sağlam ve kullanılabilir iyi durumda,
*Kaporta aksamı üzerinde boya kalınlık test cihazı ile
ölçüm yapılmıştır.*Kaporta aksamı formatı düzgün, bo-
yası orijinal,*Koltuklar vinil kumaş,  kullanılabilir du-
rumda, kirli,*Araçta müzikçalar radyo-teyp var,
*Hız sabitleyici  var,*Hava Yastığı (Air-bag) formatları
düzgün,*Park Sensörü  var.
* Mevcut imkanlar ile aracın motor numarası okunama-
mıştır, Genel anlamda değerlendirildiğinde; ARAÇ BÜ-
TÜNLÜĞÜNÜN BOZULMADIĞI, motor, şanzıman-elektrik
tesisatı ve  kaporta aksamının kaporta formatının düzgün
olduğu, boyasının iyi durumda olduğu, aracın bakımlı ol-
duğu tespit edilmiştir...

Res mi ilan lar www.ilan.gov.tr'de

T.C.
DENİZLİ

İCRA DAİRESİ
2024/41330 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/41330 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Pamukkale İlçe, TEKKEKÖY Mahalle/Köy, Ayrancık Mevkii,
225 Ada, 1 Parsel, Mahkemece alınan bilirkişi raporuna göre; Satışa konu parsel kadastro
parseli olup (1/1000 ölçekli uygulama imar planı sınırları dışında) plansız alanlar tip imar
yönetmeliğine tabidir.  Taşınmaz parsel geometrik olarak yamuk şekline yakındır.  Taşınmaz
Ayrıncık  küme evleri sokağı üzerindedir. Parsel üzerinde ruhsatsız yapı mevcuttur. Par-
sel üzerindeki yapı;  Tek katlı ve tamamlanmamış betonarme karkas yapı mevcuttur.  Yapı
alanı yaklaşık 260 m2 civarındadır.  Yapının sadece karkas sistemi tamamlanmıp duvarları
örülmüştür. 
Adresi : Gökpınar Mah. Ayrancık Mevkii  Pamukkale / DENİZLİ
Yüzölçümü : 534,00 m2
Kıymeti : 2.600.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında mevcuttur.

Artırma Bilgileri 
Başlangıç Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 10:24

1.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 20/11/2025 - 10:24
Başlangıç Tarih ve Saati : 11/12/2025 - 10:24

2.Artırma -----------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati          : 18/12/2025 - 10:24

15/09/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın: 2294923

Örnek No:55*

Baklan’ın en yoğun üzüm üre-
timi yapılan bölgelerinden biri
olan Boğaziçi, önemli bir buluş-
maya ev sahipliği yaptı. Üretici ile
alıcı firmanın bir süredir fiyat üze-
rindeki anlaşmazlığın ortadan kal-
dırılması ve orta yol bulunması
adına düzenlenen buluşmaların
ikincisi mutlu sonla noktalandı. 

Belediye Başkanı Yusuf Gülse-
ver’in bizzat katıldığı toplantıda
üreticiler taleplerini, alıcı firma da
koşullarını ortaya koydu. Karşılıklı
samimi bir ortamda geçen görüş-
melerin ardından anlaşmaya va-
rıldı. İlçede yoğun olarak
yetiştirilen yerel iri kara üzümün
kilogram fiyatı 23 lira olarak belir-
lendi. 

Fiyatta mutabık kalınmasının
ardından üreticiler ve alıcı firma
Biricik Şarap temsilcisi protokole
imza attı. Baklan Belediye Baş-
kanı Yusuf Gülsever de protokolü
imzaladı, anlaşma resmiyet ka-
zandı. Anlaşmanın tamamlanması-
nın ardından ilçede üzüm hasadı
başladı. 

“İKİNCİ TOPLANTIDA 
ANLAŞMAYA VARILDI”
Baklan Belediye Başkanı

Yusuf Gülsever, üzüm üreticileri

ile alıcı firmanın anlaşmaya var-
masının ardından bir değerlen-
dirme yaptı. İlk toplantıda alınan
karar doğrultusunda ikinci buluş-
mayı gerçekleştirdiklerini belirten
Başkan Gülsever, “Verimli ve ke-
yifli bir toplantı sonu alınan nihai
karar üzerine, Biricik firması ve
çiftçilerimiz arasında üzümlerin
kesimi ve alım satım işleyişi ile il-
gili taraflar arası protokol imzalan-
mıştır. Yapılan toplantı sonu
çiftçilerimiz büyük bir memnuni-
yetle üzüm hasadına başlamışlar-
dır. Başta üzüm üreticileri ve
çiftçilerimiz olmak üzere sektörde
hizmet veren tüm kişi ve kuruluş-

lara hasat sezonun hayırlı ve bere-
ketli olmasını dileriz. İlçemizde
yerel iri kara üzümlerin kilogram
fiyatı 23.00 TL olarak belirlenmiş-
tir” dedi. AYSEL ÇETİN

BAKLAN’DA UZUM 23 LiRA 
BAŞKAN ÖNDERLİK YAPTI ÜRETİCİ İLE ALICI BULUŞTU

Baklan’da üretici ile
alıcı arasında bir süre-
dir devam eden üzüm
fiyatı belirsizliği orta-
dan kaldırıldı. Baklan

Belediye Başkanı Yusuf
Gülsever’in önderlik et-
tiği sürecin ikinci top-
lantısından anlaşma

çıktı. Taraflar protokol
imzaladı, üzümün kilo-
gram fiyatı 23 lira ola-

rak belirlendi.
Anlaşmanın sağlanma-
sının ardından ilçede

hasat başladı. 

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, büyükbaş hayvan yetiştiri-
cilerine ücretsiz veterinerlik
danışmanlık hizmeti sunarak
hem hayvan sağlığını koruyor
hem de yerel kalkınmaya katkı
sağlıyor.Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi, kırsalda hayvancılığın
gelişimini desteklemek amacıyla
Çivril ilçesinde başlatılan ve
diğer ilçelerde de devam edecek
olan büyükbaş hayvan üreticile-
rine veterinerlik danışmanlık
hizmetini hayata geçirdi. 

Büyükşehir Belediyesine
bağlı uzman veteriner hekimler,
üreticileri düzenli olarak ziyaret
ederek hayvanların sağlık kont-
rollerini yapıyor, hastalıkların
önlenmesi için aşılama ve koru-
yucu tedbirler konusunda reh-
berlik ediyor.Program
kapsamında yetiştiricilere doğru
bakım, beslenme ve hijyen uy-
gulamaları konusunda eğitimler
veriliyor. Bu sayede hem hay-
vanların refahı hem de elde edi-
len ürünlerin kalitesi artırılıyor. 

BÜYÜKŞEHİR 
SÜRDÜRÜLEBİLİR 
KALKINMAYA KATKI 
SAĞLIYOR
Denizli Büyükşehir Beledi-

yesi, bu hizmetle yalnızca hay-
van sağlığını değil,
sürdürülebilir hayvancılığı ve
yerel kalkınmayı da destekliyor.
Daha sağlıklı hayvanlar saye-

sinde bölgedeki üretim kapasi-
tesi artarken, ilçelerin ekonomi-
sine de canlılık kazandırılıyor.
Kademeli olarak diğer ilçelerde
de gerçekleştirilecek bu proje,
Denizli’nin tarımsal ve hayvan-
sal üretimde güçlü bir geleceğe
hazırlanmasının en somut adım-
larından biri olarak öne çıkı-
yor.HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN BÜYÜKBAŞ HAYVAN YETİŞTİRİCİLERİNE

ÜCRETSİZ VETERİNER HİZMETİ

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, tarımsal üretimde kaliteyi
ve verimi artırmak, üreticilerin
girdi maliyetlerini düşürmek
amacıyla kompoze gübre desteği
başlattı. 15 Eylül–31 Ekim 2025
tarihleri arasında yapılacak baş-
vurular

https://www.denizli.bel.tr/basvu-
rular adresinden veya DESKİ
ilçe hizmet birimlerinden online
olarak alınacak.

Bitkisel üretimi teşvik etmeyi
hedefleyen proje kapsamında,
2026 yılı Çiftçi Kayıt Sistemi
(ÇKS) belgesine sahip ve De-

nizli il sınırlarında kayıtlı arazisi
bulunan üreticiler destekten ya-
rarlanabilecek. Başvuru sahiple-
rinin ÇKS belgesinde en fazla 40
bin m² arazi kaydı bulunması
şartı aranıyor. Destekten aynı ha-
nede yalnızca bir kişi faydalana-
bilecek.Gübre desteği, üreticinin
ÇKS kaydındaki toplam üretim
alanına göre belirlendiği ifade
edilirken başvuruların geçerli
olabilmesi için ikametgâh ve
ÇKS kayıtlı arazilerin Denizli sı-
nırlarında olması gerekiyor. Bil-
gilerin eksik veya yanlış
verilmesi durumunda başvurular
iptal edilecek. Başvurusu uygun
bulunan üreticilere bilgilendirme
mesajı gönderilecek. Teslim yeri
ve zamanı mesajla bildirilecek
olan gübreler, belirlenen tarih-
lerde teslim alınmadığı takdirde
hak sahipliği sona erecek.
HABER MERKEZİ

DENiZLi BÜYÜKŞEHiR’DEN
ÇiFTÇiYE GÜBRE DESTEĞi
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Bölgesel Amatör Lig (BAL) 2025-
2026 sezonu fikstür çekimi, Türkiye
Futbol Federasyonu’nun (TFF) Riva
Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp
ve Eğitim Tesisleri’nde gerçekleşti-
rildi. Denizlispor, yeni sezonda 7.
Grup’ta mücadele edecek ve ilk ma-
çında Denizli Atatürk Stadı’nda Yeşil
Çivril Belediyespor ile karşılaşacak.
Geçen sezondan kalan seyircisiz oy-
nama cezası nedeniyle bu maç, taraftar
desteğinden yoksun oynanacak.

Denizlispor’un yanı sıra, 7. Grup’ta yer alan
diğer Denizli temsilcisi Akkonaksporise ilk hafta
maçında sahasında Muğla ekiplerinden Yatağanspor’u
konuk edecek. İlk maç, 11 ya da 12 Ekim 2025 tari-
hinde oynanacak.

75 İLDEN 144 TAKIM 10 GRUPTA
YARIŞACAK

Bölgesel Amatör Lig’in yeni sezonunda, 75 ilden
144 takım 10 grupta mücadele edecek. Sezon, 11-12
Ekim 2025 tarihlerinde başlayacak. Fikstür çekimi ön-
cesinde teknik bilgilendirme yapan TFF Amatör Fut-
bol Direktörü Zafer Şen, amatör futbola ilişkin önemli
veriler paylaştı. Şen, “Ülkemizde amatör kulüp sayısı
şu anda 6 bin 700… Geçen sezon 438 bin 185 futbol-
cuya lisans çıkardık. Kadın futbolcu sayımız 11 bin
803. Amatör transfer sayısı 113 bin 666. Ülkemizde
amatörde bin 219 yabancı oynuyor. Türkiye Şampiyo-

nasına geçen sezon 667 amatör takım katıldı. Geçen
sezon BAL’da 153 takım mücadele etti. Amatör fut-
bolda saha sayısı bin 455, tüm lig ve şampiyonalarda
oynanan müsabaka sayısı yaklaşık 120 bin… Lisans
alan antrenör sayısı geçen sezon 8 bin 555… Amatör-
yönetici toplam 12 bin 944 adet lisans çıkardık. Geçen
sezon liglere toplam olarak U11’den başlayan ve
BAL’a kadar giden serüvende 21 bin 213 takım katıl-
mıştır. 2024-2025 sezonunda BAL’da gruplarda 2 bin
36, Play-Off’larda 18, baraj müsabakalarında 43
olmak üzere toplam 2 bin 97 maç oynandı. 5 bin 625
gol atılırken, gol ortalaması maç başına 2.7 olarak ger-
çekleşti. Toplam kırmızı kart sayısı 667 olurken, ama-
tör futbol açısından mutluluk verici bir şekilde hiç
saha kapatma cezası olmamıştır” dedi.

HAKAN BOZKURT

BAL’DA FiKSTÜR BELiRLENDi. DENiZLiSPOR iLK HAFTA YEŞiL ÇiVRiL BELEDiYESPOR iLE OYNAYACAK

SEZON DENiZLi DERBiSi iLE BASLIYOR
Bölgesel Amatör Lig 2025-2026 sezonu fikstürü çekildi. Lig Denizli derbisi ile başlayacak. Denizlispor evinde
Yeşil Çivril Belediyespor’u konuk edecek. Karşılaşma, Denizlispor’un cezası nedeniyle taraftarsız oynanacak.

Süper Amatör Küme
maçları öncesinde trans-
fer çalışmalarına devam
ettiklerini belirten Baş-
kan Okşak, yeni sezona
güçlü bir kadro ile gir-
mek istediklerini dile ge-
tirdi. 

Okşak, ”Süper Ama-
tör Küme’de oynayacak
olmanın tatlı heyecanını
yaşıyoruz. İç ve dış trans-
fer çalışmalarımız devam
ediyor. Süper Amatör
Küme’de hedeflerimiz
büyük. Bunun için de ge-
rekli hamlelerimizi yapıyoruz. Sezo-
na güçlü bir kadro ile gireceğiz ve
bunun için de ne gerekmiyorsa yapa-

cağız. Şemiklerspor daha
güçlü kadrosuyla Süper
Amatör Küme’de hedefi-
ne ulaşacaktır” dedi. 

Süper Amatör
Küme’nin zor bir lig ol-
duğunu belirten Okşak,
“Önlemlerimizi bu zor-
luk derecesine göre alı-
yoruz. Taraftarlarımız-
dan yeni sezonda çok
daha fazla destek istiyo-
ruz. Birlikte daha güzel
günler yaşayacağız. Şe-
miklerspor Süper Ama-
tör Küme’de hem alacağı

sonuçlarla hem de oynadığı futbolla
göz kamaştıracak” dedi. 

HAKAN BOZKURT

ŞEMiKLERSPOR

BAŞKANI 

SÜLEYMAN

OKŞAK iDDiALI“TAKIM GÖZ 
KAMAŞTIRACAK”
Süper Amatör Küme’nin yeni takımı Şemiklerspor, yeni sezon
hazırlıklarını sürdürüyor. Şemiklerspor Başkanı Süleyman
Okşak, iç ve dış transfer çalışmalarına devam ettiklerini belir-
terek, Şemiklerspor’un göz kamaştıracağını söyledi.

Kent genelinde her hafta
70’e yakın futbol müsabakası
oynanırken, hakem sayısının
yetersizliği, bir hakemin aynı
hafta içinde birden fazla karşı-
laşmada görevlendirilmesini
zorunlu hale getiriyor. 

71 vizeli hakem bulunan
kentte aday hakemlerle sayı
ancak 110’a çıkıyor. İl Hakem
Kurulu, yetersiz hakem sayısı
nedeniyle bir kez daha harekete
geçti. Her yıl açtığı kurslarla
Türk futboluna yeni süper lig
hakemleri kazandırmaya çalı-
şan kurul, bu yıl da 16-28 yaş
aralığındaki gençlere çağrı
yaptı. 

Kadın hakem adaylarında
1,60, erkek hakem adaylarında
1,70 boy kriteri aranıyor. Kursa
katılmak isteyenlerin en az lise
mezunu olması veya hala lise
öğrenimini sürdürüyor olması
gerekiyor. Atletik bir yapıya
sahip olanların kursa kabul edi-

lecekleri ifade edildi. 
Kursa katılmak isteyenler

başvurularını 8 Ekim tarihine
kadar gerçekleştirecek. İl
Hakem Kurulu resmi internet
sitesinden ve sosyal medya
paylaşımlarından katılım şart-
ları ve linkini paylaştı. 

Gençlere çağrı yapan De-
nizli İl Hakem Kurulu Başkanı
Özmen Atalay, Denizli’de
hakem ihtiyacı olduğunu hatır-
lattı. Atalay, “Her yıl düzenli
olarak kurslar açıyoruz. Bu yıl
da genç arkadaşlarımızın katı-
labileceği kursumuz olacak.
Başvuru tarihlerini duyurduk.
Şartları uyan tüm genç arkadaş-
larımızı kursumuza katılmaya
davet ediyoruz. Denizli’ye yeni
süper lig hakemleri yetiştirece-
ğimize inanıyoruz. Kurs tarihi-
miz ve yeri konusunda
ilerleyen günlerde açıklama ya-
pacağız” diye konuştu. 

HAKAN BOZKURT

DENiZLi iL HAKEM KURULU KURS AÇTI, GENÇLERE ÇAĞRI YAPTI

HAKEM ARANIYOR
Denizli’de maç trafiğini kaldıracak sayıda hakemin bulunmaması, İl Hakem
Kurulu’nu harekete geçirdi. Hakem kursu açan kurul, gençlere çağrı yaptı.

Denizli’in başarılı para taekwondo-
cuları, Dünya Şampiyonası sahnesine
çıkabilmek için önemli bir aşamaya gel-
di. 21 Eylül’de Ankara’da düzenlenecek
Dünya Para Taekwondo Şampiyonası
Seçme karşılaşmalarına Denizli’den Fa-
tih Gültekin, Ebubekir Temel, Nuriye

Gürel, Serpil Salik ve Zehra Orhan katı-
lacak. 

Ulusal ve uluslararası arenadaki ba-
şarılarının ardından bu kez de Dünya
Şampiyonası bileti için mücadele ede-
cek. Bu yolculuk, Denizli tarihinde bir
ilk olacak. AYSEL ÇETİN

DENiZLiLi TAEKWONDOCULAR ANKARA’DA

DÜNYA ŞAMPiYONASI
iÇiN TATAMiYE ÇIKIYOR
Denizlili para taekwondocular Dünya Şampiyonası
bileti için tatamiye çıkıyor. 21 Eylül’de başlayacak
seçmelere Denizli’den 5 sporcu katılacak.
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denizli Ticaret Odası (dTO), Öz-
bekistan’ın ankara Büyükelçisi ilk-
homKhaydarov ile beraberindeki
resmi heyeti, farklı sektörlerdeki
üyeleri ile buluşturdu. dTO Başkanı
uğur Erdoğan, ikili görüşmelerin de
olduğu toplantılarıyla ilgili olarak,
“Konuklarımıza, şehrimizi ve sektör-

lerimizi tanıttık. Yeni yatırım alan-
ları, iş birlikleri ve sektörlerimizle
ilgili istişarede bulunduk ve sorula-
rını yanıtladık. Katılımları ve göster-
dikleri yoğun ilgiden dolayı hem
üyelerimize hem basın mensupları-
mıza hem de başta Büyükelçimiz
olmak üzere konuklarımıza teşekkür
ederiz” dedi.

Özbekistan’ın ankara Büyükel-
çisi ilkhomKhaydarov ve beraberin-
deki heyette yer alan Büyükelçilik
MüşaviriMashrabMamirov, Çalışma
ataşesi YardımcısıFotihhonOçilov,
Tekstil Sanayi Birliği derneğidaire
BaşkanınuriddinMakhamatov,na-
mangan Serbest Ekonomik Bölgesi-

altyapı Baş uzmanı
Orifkhonazizov, namangan Serbest
Ekonomik BölgesiHukuk Müşaviri
Bakhromjonıbragimov, Bunyodkor
Tekstil veBunyodkor Endüstriyel
TeknokentGenel Müdür Yardımcısı-
Pirmazarov abdulaziz, Bunyodkor
Tekstil ve Bunyodkor Endüstriyel
TeknokentTekstil uzmanı Teknolog-

Jumaates, YustexKurucusu akmal-
Yusupovile Özbekistan’dan gelen iş
insanları, denizli Ticaret Odası
(dTO) Yönetim Kurulu Başkanı
uğur Erdoğan’ın idaresinde dTO
üyeleriyle lansman ve istişare toplan-
tısı yaptı. 

BAŞKAN ERDOĞAN İLE, 
İŞLETMELERİ ZİYARET
ETTİLER TEKSTİL 

SEKTÖRÜNÜ, YERİNDE 
GÖRÜP İNCELEDİLER
dTO Başkanı uğur Erdoğan, top-

lantı öncesinde, Büyükelçi Khayda-
rov ve beraberindeki heyet ile,
Menekşe Tekstil'i ve dok-San Teks-

til denizli dokuma Sanayi’yi ziyaret
etti. Başkan Erdoğan ile konuklarını,
Menekşe Tekstil'in sahiplerinden iş
insanı Mustafa Seylan ağırladı. Sey-
lan ile sektörleri ve iş birlikleri hak-
kında fikir alışverişinde bulunan
heyet daha sonra dok-San Tekstil
denizli dokuma Sanayi Yönetim

Kurulu Başkanı iş insanı Mustafa
Kemal Özdemir'i, denizli OSB'deki
işletmesinde ziyaret etti. Hoşsohbet
bir ortamın oluştuğu görüşmede Öz-
demir, konuklarını işletmelerinin
geçmişi, bölge ve sektörleri hakkında
ayrıntılı bilgilendirdi. Başkan Erdo-
ğan ile Büyükelçi Khaydarov’a neza-
ketlerinden dolayı teşekkür etti.

Başkan Erdoğan, üye ziyaretle-
riyle ilgili olarak, “Üyelerimiz ve
sektörlerimiz için yeni pazarlar ve
yeni iş birlikleri arayışımız kesintisiz
devam ediyor. uluslararası temasları-
mızı, her geçen gün daha da artırıyo-
ruz. Bu kapsamda saygıdeğer
Büyükelçimize,  şehrimizi bizzat sa-
hada tanıttık ve üyelerimizi gezdir-
dik. Faaliyetleri ve sektörümüz
hakkında bilgi aldığımız çok değerli
iş insanlarımıza, bizi işletmelerinde
ağırladıkları ve misafirperverliklerin-
den dolayı teşekkür ederiz; kolaylık-
lar dileriz” dedi. Başkan Erdoğan’a
ziyaretlerinde dTO Yüksek istişare
Kurulu Üyesi Oktay Mersin de eşlik
etti.

DTO’DAKİ SEKTÖREL 
TOPLANTI, BÜYÜK 
İLGİ GÖRDÜ
Büyükelçi Khaydarov’un önderli-

ğindeki heyet daha sonra dTO’daki
toplantıya geçti. Toplantı, dTO üyesi
sektörlerin temsilcilerinden büyük
ilgi gördü. Başkan Erdoğan, toplantı-
nın başında kısa bir hoş geldiniz ko-
nuşmasıyla konuklarına seslendi.
Özbek misafirlerini denizli ve sek-
törleri hakkında bilgilendiren Erdo-
ğan, “Şehrimize ve denizli Ticaret
Odamıza hoş geldiniz; şeref verdiniz.
Bugün burada, tekstil, kimya, enerji
ve kablo, maden ve mermer, tarım ile
gıda, metal ve makine, hatta deri, lo-
jistik, inşaat, bilişim, otomotiv, akar-
yakıt, sigorta, proje
yönetimi,danışmanlık, eğitim ve koz-
metik gibi çok çeşitli sektörlerimiz-
den üyelerimiz de bizimle.
denizli’miz yeni yatırımlar ve giri-
şimciliği ile ülkemizde hızla yükse-
len önemli bir büyükşehirdir. Çok
çalışkan ve girişimci ruha sahip iş in-
sanlarımızla tanınıyoruz. Bu sayede,
denizli’miz yabancı yatırımcıların
gözdesi bir sanayi şehri olmuştur.
Yabancı sermayeli şirket sayımız
422’dir.Bu şirketlerdeki yabancı ser-
maye oranı ise yaklaşık yüzde 50’dir.
57 farklı ülkeden gelen yabancı yatı-
rımcılarımızın üçte biri avrupa’dan-
dır. ilk sırada 88 firmayla almanlar
var. Ticaret Odamızda kayıtlı Özbek
kardeşlerimizin ortaklığındaki şirket
sayısı ise 7'dir. Bunların yabancı ser-
maye tutarı, 2 milyon 125 bin Tl’dir.
Ülkemizde Özbek ortağı bulunan şir-
ket sayısı ise 512'dir. Yabancı ser-
maye tutarı da 3 milyon
dolardır.Yeni yatırımlar ve ticari iş
birliklerimizle, bunu daha da artır-
mak istiyoruz. Özbekistan, kardeş ül-
kemiz. Toplantımızın da bu
kardeşliğimizin güçlenmesine vesile
olmasını diliyorum” dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN’A, 
YAKIN İLGİSİNDEN 
DOLAYI TEŞEKKÜR ETTİ
denizli’de ve dTO’da bulunmak-

tan büyük bir mutluluk duyduğunu
dile getiren Büyükelçi ilkhomKhay-
darov ise yakın ilgisinden dolayı
Başkan Erdoğan’a teşekkür ederek

sözlerine başladı. Büyükelçi Khayda-
rov, “Göreve başlayalı henüz 2,5 ay
olmasına rağmen Türkiye’nin birçok
iline gittim ve özellikle de denizli'ye
gelmek istedim. Tüm büyükelçiler
görevlerine başlarken kendilerine
hedef belirlerler. Benimle hedefim,
Özbekistan’da bulunan nitelikli ille-
rimiz ile Türkiye'nin en önde gelen
illeriyle iş birliklerini artırmaktır.de-
nizli ile çalışmak, bizim için çok
daha kolay olacaktır. denizli, ulus-
lararası çapta tanınmış ve ev teksti-
linde önde gelen illerden biridir.
Elbette, Özbekistanda denizli tara-

fından yapılan işleri kendine örnek
alarak değerlendirmeler yapmaktadır.
15 yıl önce Özbekistan'da tekstil ala-
nında 100 milyon dolarlık bir ihracat
yapılırken şimdilerde ise 4 milyar
dolarlık ihracataulaşılmıştır. Özbe-
kistan, farklı alanlarda da gelişmek-
tedir. O nedenle, heyetimizde
Özbekistan'dan bulunan iş adamları
ile denizli iş adamlarının istişare-
lerde bulunarak yeni iş birliklerini
hayata geçirmelerini arzu
ediyoruz.Sizleri Özbekistan’a davet

ediyoruz. Ben bir büyükelçi olarak
Özbekistan’ıpek tabiki överim ama
siz asıl bizzat gelin ve kendiniz
görün. Benim sözlerimin, az bile kal-
dığını kendi gözlerinizle göreceksi-
niz. Bizi sizlerle buluşturan, bu
toplantımızı düzenleyen Başkanımız
uğur Erdoğan ile saygıdeğer iş in-

sanı Oktay Mersin başta olmak üzere
hepinize burada olmanızdan dolayı
teşekkür ediyorum” dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN, 
BÜYÜKELÇİ’YE PLAKET 
TAKDİM ETTİ:
“HER HOROZ KENDİ 
ÇÖPLÜĞÜNDE, DENİZLİ 
HOROZU İSE HER YERDE 
ÖTER!” DEDİ
Başkan Erdoğan, toplantının ar-

dından Büyükelçi Khaydarov’u ma-
kamında da bir süre ağırladı.
Toplantılarını ve denizli hakkındaki

izlenimlerini istişare etti. ikili, ziya-
retin sonunda birbirlerine birer he-
diye takdim etti. Konuğuna denizli
horozunun simgelendiği bir plaket
hediye eden Başkan Erdoğan, “Sayın
Büyükelçim, her horoz kendi çöplü-
ğünde, denizli horozu ise her yerde
öter!” diyerek Büyükelçi Khayda-
rov’uve ekibini gülümsetti. 

Ziyaret, günün anısına dTO hiz-
met binası önünde verilen toplu hal-
deki pozla sona erdi. 

HABER MERKEZİ

ÖZBEKİSTAN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ, DTO’DA SEKTÖR TEMSİLCİLERİ İLE BULUŞTU

BASKAN ERDOGAN’IN, YENi PAZAR
ARAYISI HAMLESi DEVAM EDiYOR

Bu Bir ilandır


